

Dækgaragen ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 17 85 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Per Møller Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dækgaragen ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 31 17 85 68
	Stiftet: 10. januar 2008
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Henningsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arthur Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.511 t.kr. mod 8.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.893 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.511.477	8.486.483
1 Personaleomkostninger	-4.720.952	-4.442.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.564	-114.062
Resultat før finansielle poster	3.636.961	3.929.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.000	63.400
Andre finansielle indtægter	2.575	90.508
Øvrige finansielle omkostninger	-13.690	-2.343
Resultat før skat	3.722.846	4.081.273
2 Skat af årets resultat	-829.416	-905.702
Årets resultat	2.893.430	3.175.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	175.571
Disponeret fra overført resultat	-106.570	0
Disponeret i alt	2.893.430	3.175.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>131.412</u>	<u>83.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.412</u>	<u>83.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.412</u>	<u>83.965</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>937.490</u>	<u>663.257</u>
Varebeholdninger i alt	<u>937.490</u>	<u>663.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.143	1.432.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.510.961	2.453.663
Udskudte skatteaktiver	74.300	91.300
Andre tilgodehavender	<u>9.772</u>	<u>406.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.572.176</u>	<u>4.384.309</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538.463</u>	<u>1.493.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.048.129</u>	<u>6.541.417</u>
Aktiver i alt	<u>7.179.541</u>	<u>6.625.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	525.951	632.521
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	3.650.951	3.757.521
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	388.248	122.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	388.248	122.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.148	785.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.816	166.816
Selskabsskat	812.416	889.702
Anden gæld	1.673.962	903.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.140.342	2.745.375
Gældsforpligtelser i alt	3.528.590	2.867.861
Passiver i alt	7.179.541	6.625.382
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.218.099	4.059.983
Pensioner	422.219	306.213
Andre omkostninger til social sikring	80.634	76.517
	4.720.952	4.442.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	812.416	889.702
Årets regulering af udskudt skat	17.000	16.000
	829.416	905.702
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.685.497	2.636.497
Tilgang i årets løb	127.000	49.000
Kostpris 31. december 2020	2.812.497	2.685.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.601.532	-2.508.505
Årets af-/nedskrivninger	-79.553	-93.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.681.085	-2.601.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	131.412	83.965
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	632.521	456.950
Årets overførte overskud eller underskud	-106.570	175.571
	525.951	632.521

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	388.248	122.486
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>388.248</u>	<u>122.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftskonto i P. Møller ApS, CVR-nr. 31374472, har selskabet stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arthur Møller Holding ApS, CVR-nr. 33 75 78 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Møller Henningsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24
Underskrevet med NemID

Per Møller Henningsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-351925076589
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 17:46:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0898d756TpH241961665